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9 Ács Viktória Mamusz pumi Magyarország 3 2 3
10 Budai Renáta Picur Német spitz Magyarország 3 2 1

8 Klára Kokesová Roxy Mixbreed Cseh Köztársaság
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2 Nikola Schovancová

Mixbreed Olaszország

Berger Des Pyrenes Cseh KöztársaságKejsi Beatrix z Tylenu Morávia

1 Costanza Lissoni

Olaszország

5 Williams Picotti Sofia

4 Olga Edrova

3 Daniele Bertino

11 Blanka Polocna

Vicky Victoria MixbreedVicky

7 Giulia Morteo Lucky

Adder Black Young for Ever

Ziza

Mixbreed

Sheltie Cseh Köztársaság

Olaszország
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6 Livio Nicoletti Zorro Mixbreed Olaszország
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9 Ács Viktória Mamusz
10 Budai Renáta Picur

8 Klára Kokesová Roxy

Soia

Hely Név Kutyanév

2 Nikola Schovancová Kejsi

1 Costanza Lissoni
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15 Marina Pitacco Sissi Olaszország 3 1 0
16 Iva Rajtslégrová Ariette Bos Grunniens Bedlington Terrier Cseh Köztársaság 3 0 0
16 Julié Kasparova Ketty Cseh Köztársaság 3 0 0
16 Katerina Malacková Jackie Dijon z Tylenu Moravia Cseh Köztársaság 3 0 0
16 Katerina Tercova Arna Cseh Köztársaság 3 0 0
16 Martina Dolezelova Gwendolyn Cseh Köztársaság 3 0 0
16 Martina Podestová Gwendolyn Black Van-Bery sheltie Cseh Köztársaság 3 0 0
16 Radka Mokrisová Mia Amazing Mia Bestagility Mudi Cseh Köztársaság 3 0 0
16 Radka Mokrisová Scooby Doo Z Hefmanova ... sheltie Cseh Köztársaság 3 0 0
16 Radovan Liska Eminent Enya z Benesovské ... sheltie Cseh Köztársaság 3 0 0

26 Adriana Slezáková Árion Árion Fron Fighter Mudi Cseh Köztársaság 2 3 0

28 Tereza Krejcí Orchidee Orchidee Bravnkoningin Pug Cseh Köztársaság 2 2 1

30 Adéla Benesová Moja Cseh Köztársaság 2 0 1

51

14 Lucia Ferranti

2Mixbreed Németország29 Kerstin Schaaf Sunny

12 Antonio Pancera

13 Federico Burbi

Suri

Simba

Blacky

Rocky OlaszországMixbreed

Mixbreed

25 De Paola Dennis

27 Daniele Nacini Molly Mixbreed Olaszország

Mixbreed Olaszország

Olaszország

Mixbreed Olaszország

3 1 3

3 1 4

2 4 1

2 2 5

3 1 1
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15 Marina Pitacco Sissi
16 Iva Rajtslégrová
16 Julié Kasparova Ketty
16 Katerina Malacková Jackie
16 Katerina Tercova Arna
16 Martina Dolezelova Gwendolyn
16 Martina Podestová
16 Radka Mokrisová Mia
16 Radka Mokrisová
16 Radovan Liska

26 Adriana Slezáková Árion

28 Tereza Krejcí Orchidee
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30 Adéla Marsálková Misa Cseh Köztársaság 3 1 1
32 Adriana Slezáková Aspen Cseh Köztársaság 2 1 0
33 Alberto Marmo Maya Mixbreed Olaszország 2 0 0
33 Baráth Orsolya Molly Magyarország 2 0 0
35 Barbara Rosso Pongo Olaszország 2 1 0
36 Chiara Fortunato Lilly Mixbreed Olaszország 2 0 1
37 Costanza Lissoni Gyula Olaszország 2 1 0
37 Giorgia Perna Simba Mixbreed Olaszország 2 1 0
37 Katerina Malacková Izzy Cseh Köztársaság 2 1 0
40 Kékegyi Szimonetta Jenny Magyarország 2 0 0
41 Michela Castagni Pluto Olaszország 2 1 0
41 Mirco Pizzorni Fox Olaszország 2 1 0
41 Radka Mokrisová Easy Mixbreed Cseh Köztársaság 2 1 0
41 Silvie Timolina Niki Olaszország 2 1 0
42 Michele Di Pierno Brio Mixbreed Olaszország 2 0 1

1 7Cseh Köztársaság 4Jessy Jessy

Kinkajou Kinkajou des Loubachoun:

12 6Timi Timi Mixbreed Cseh Köztársaság 1

48 Diana van Bre«

46 Adriana Slezáková

47 Nikola Schovancová

Pyrenean Shepherd Hollandia 1 5 3
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30 Adéla Marsálková Misa
32 Adriana Slezáková Aspen
33 Alberto Marmo Maya
33 Baráth Orsolya Molly
35 Barbara Rosso Pongo
36 Chiara Fortunato Lilly
37 Costanza Lissoni Gyula
37 Giorgia Perna Simba
37 Katerina Malacková Izzy
40 Kékegyi Szimonetta Jenny
41 Michela Castagni Pluto
41 Mirco Pizzorni Fox
41 Radka Mokrisová Easy
41 Silvie Timolina Niki
42 Michele Di Pierno Brio
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2018 2023 2018 2018 2023 3 1 1
2017 2017 2017 2 1 0
2014 2014 2 0 0
2011 2011 2 0 0
2006 2006 2006 2 1 0
2019 2019 2019 2 0 1

2013 2013 2013 2 1 0
2012 2011 2012 2 1 0
2017 2017 2017 2 1 0
2011 2011 2 0 0

2007 2007 2007 2 1 0
2013 2013 2013 2 1 0
2015 2015 2015 2 1 0
2007 2007 2007 2 1 0

2019 2019 2019 2 0 1
2013 2006 2007 2009 2006 2006 2007
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2011 2012 2011 2011

2013 2013
2 014
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A 2008-as csapat agility és jumping futamok eredményei nélkül
A 2010-es csapat agility és jumping futamok eredmények nélkül
A 2023-as csapat agility futam eredménye nélkül
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International Mix&Breed Championschip
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51 Yvonne Clements Tjico Twix Shepferd's Altér Ego Hollandia 1 2 2
53 Eerjaan De Brujin Laika sheltie Hollandia 1 2 1
54 Denisa Koprivíková Jimmy Cseh Köztársaság 1 2 0
54 Eva Lacnáková Digger Cseh Köztársaság 1 2 0
54 Hana Céhová Krra Cseh Köztársaság 1 2 0
54 Lucie Bidlová Bety Cseh Köztársaság 1 2 0
54 HenkPostma Beauty Power Dogs Fausto-Band Hollandia 1 2 0
54 Marján Bosgoed Hokey Pumi Hollandia 1 2 0
54 Csatlós Petra Trixi Beagle Magyarország 1 2 0
54 Tóth Boglárka Duncan Sheltie Magyarország 1 2 0
54 Heidi Zahn Rosie English Springer Németország 1 1 3
54 Arianna Benetello Nina Olaszország 1 1 0
54 Dániellé Van Leewen Gipsy Hollandia 1 1 0
54 Dániellé Van Leewen Dolce Vita Hollandia 1 1 0
54 Eva Malisová Hermelén Cseh Köztársaság 1 1 0
54 Fabrizio Mele Mav Olaszország 1 1 0
54 Hana Kubickova Dragon Lady Cseh Köztársaság 1 1 0

2Mixbreed Németország 1 251 Marina Huber Alice

Kinkajou Kinkajou des Loubachoun:

50 Pamela Galli

48 Diana van Bre«

Goldie

Sep49 Maijo Thijseer

Pyrenean Shepherd Hollandia

Mixbreed Olaszország

Foxterrier Mix Hollandia

1 4 2

1 5 2

1 5 3
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51 Yvonne Clements Tjico
53 Eerjaan De Brujin Laika
54 Denisa Koprivíková Jimmy
54 Eva Lacnáková Digger
54 Hana Céhová Krra
54 Lucie Bidlová Bety
54 HenkPostma
54 Marján Bosgoed Hokey
54 Csatlós Petra Trixi
54 Tóth Boglárka Duncan
54 Heidi Zahn Rosie
54 Arianna Benetello Nina
54 Dániellé Van Leewen Gipsy
54 Dániellé Van Leewen
54 Eva Malisová Hermelén
54 Fabrizio Mele Mav
54 Hana Kubickova

51 Marina Huber Alice

Kinkajou

50 Pamela Galli

48 Diana van Bre«

Goldie

Sep49 Maijo Thijseer
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2019 2016 2015 2016 2019 2019 2015

2016
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2007 2002 2007 2007 2009 1 2 2

2018 2015 2013 2018 1 2 1
2013 2013 2013 1 2 0
2005 2005 2005 1 2 0
2005 2005 2005 1 2 0
2013 2013 2013 1 2 0
2007 2007 2007 1 2 0

2018 2015 2018 1 2 0
2012 2012 2012 1 2 0
2012 2012 2012 1 2 0

2015 2014 2013 2015 2014 1 1 3
2023 2023 1 1 0

2018 2018 1 1 0
2018 2018 1 1 0

2005 2005 1 1 0
2023 2023 1 1 0

2023 2023 1 1 0

1 2 2

5 3

4 2

1 5 2

1
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A 2008-as csapat agility és jumping futamok eredményei nélkül
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A 2023-as csapat agility futam eredménye nélkül
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International Mix&Breed Championschip
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54 Hatvani Viktória Zozi Magyarország 1 1 0
54 Heincinger Lilla Tücsök McQueen Magyarország 1 1 0
54 Isabella Spinelli Milú Olaszország 1 1 0
54 Jana Jourova Bebop Cseh Köztársaság 1 1 0
54 Noficzer Eszter Turbó keverék Magyarország 1 1 0
54 Xiaoying Wu Xixi Chen Magyarország 1 1 0
75 Fodor Csilla Muszkány keverék Magyarország 1 0 3
76 Renée Jonkers Max Hollandia 1 0 2
76 Werner Rosseau Blizzard Hollandia 1 0 2
76 Bögre András Luca keverék Magyarország 1 0 2
76 Anne Lenz Mia Németország 1 0 2
76 Melanie Hebding Lucie Németország 1 0 2
76 Stefanie Scholz Trixie Németország 1 0 2
82 Daniela Lehner Flying Beep Beep Mixbreed Németország 1 0 1
82 Julier Sabine Bam Bam Deuche Spitze Németország 1 0 1
82 Lenka Furstlova Nexee Cseh Köztársaság 1 0 1
82 Lisa Margraf Cooper Sheltie Németország 1 0 1
82 Lucie Jeräbkovä Jessie Cseh Köztársaság 1 0 1
82 Tereza Koläcnä G Cseh Köztársaság 1 0 1
82 Tereza Sobotkovä Juliette Cseh Köztársaság 1 0 1
89 Alice Cerri Pepe Olaszország 1 0 0
89 Francesca Granai Gigi Granai Olaszország 1 0 0
89 Franziska Arndt Tic Tac Mudi Németország 1 0 0
89 Johann Weberling Momo Australian Shep Németország 1 0 0
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54 Hatvani Viktória Zozi
54 Heincinger Lilla Tücsök
54 Isabella Spinelli Milú
54 Jana Jourova Bebop
54 Noficzer Eszter Turbó
54 Xiaoying Wu
75 Fodor Csilla Muszkány
76 Renée Jonkers Max
76 Werner Rosseau Blizzard
76 Bögre András Luca
76 Anne Lenz Mia
76 Melanie Hebding Lucie
76 Stefanie Scholz Trixie
82 Daniela Lehner
82 Julier Sabine Bam Bam
82 Lenka Furstlova Nexee
82 Lisa Margraf Cooper
82 Lucie Jeräbkovä Jessie
82 Tereza Koläcnä G
82 Tereza Sobotkovä Juliette
89 Alice Cerri Pepe
89 Francesca Granai
89 Franziska Arndt
89 Johann Weberling Momo
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2022 2022 1 1 0
2022 2022 1 1 0

2023 2023 1 1 0
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2019 2017 1 1 0
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2016 2017 2016 2016 1 0 3
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2016 2017 2016 1 0 2
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2011 2011 2011 1 0 2
2011 2011 2011 1 0 2

2015 2015 1 0 1
2015 2013 1 0 1
2022 2022 1 0 1

2019 2023 1 0 1
2022 2022 1 0 1
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2019 1 0 0
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A 2008-as csapat agility és jumping futamok eredményei nélkül
A 2010-es csapat agility és jumping futamok eredmények nélkül
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89 Marina Franzo Kaylee Olaszország 1 0 0
89 Marmo Alberto Maya Mixbreed Olaszország 1 0 0
89 Picotti Williams Sofía Mixbreed Olaszország 1 0 0
89 Prospero Pisto Nancy Olaszország 1 0 0
89 Tompa Krisztina Ico Magyarország 1 0 0

100 Jana Frydrychova Kirke Cseh Köztársaság 0 3 0
100 Jurgen Smit Max Willowditch hurricane ... Sheltie Hollandia 0 3 0
100 Roger van Laarschot ZiZou King ZiZou from oldany's ... Sheltie Hollandia 0 3 0
100 Giorgia Menghini Briciola Mixbreed Olaszország 0 3 0

106 Abby Blythe Smartie Nagy Britannia 0 2 1
106 Daniela Parigi Morino Olaszország 0 2 1
106 Giuliana Cesaretto Chico Olaszország 0 2 1
106 Kristyna Obstová Bubiina Mixbreed Cseh Köztársaság 0 2 1
106 Lenka Hajduková Daisy Cseh Köztársaság 0 2 1
106 Lian Knight Sirius Nagy Britannia 0 2 1
106 Louise Godwin Drift Nagy Britannia 0 2 1
106 Lucy Norton Fling Nagy Britannia 0 2 1

98 Jana Korínková Henry Cseh Köztársaság

2Németország 0 2105 Viola Fasching Calabanga

1

104 Veronika Lírusková Benny Benny Cseh Köztársaság 0 2 3

99 Daniele Nacini Richárd Mixbreed Olaszország

0 5

0 4

1
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89 Marina Franzo Kaylee
89 Marmo Alberto Maya
89 Picotti Williams Sofía
89 Prospero Pisto Nancy
89 Tompa Krisztina Ico
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100 Roger van Laarschot
100 Giorgia Menghini Briciola

106 Abby Blythe Smartie
106 Daniela Parigi Morino
106 Giuliana Cesaretto Chico
106 Kristyna Obstová Bubiina
106 Lenka Hajduková Daisy
106 Lian Knight Sirius
106 Louise Godwin Drift
106 Lucy Norton Fling

98 Jana Korínková Henry

105 Viola Fasching Calabanga

104 Veronika Lírusková Benny

99 Daniele Nacini Richárd
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2022 1 0 0
2014 1 0 0

2014 1 0 0
2022 1 0 0
2017 1 0 0
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2009 2009 2009 0 3 0
2004 2004 2004 0 3 0
2004 2004 2004 0 3 0
2016 2016 2016 0 3 0
2006 2006 2006 2007

2007
2017 2018 2017

2018
2022 2022 2022 0 2 1

2002 2002 2002 0 2 1
2002 2002 2002 0 2 1

2019 2019 2019 0 2 1
2006 2006 2006 0 2 1

2022 2022 2022 0 2 1
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2022 2022 2022 0 2 1

0 2 2

0 4 1
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0 5 1
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106 Nikola Schovancová Mia Mixbreed Cseh Köztársaság 0 2 1
106 Petra Fuchs Nikita Olaszország 0 2 1
106 Radana Vykydalova Styx Pyrenees Cseh Köztársaság 0 2 1
106 Venuse Koprivíková Aramis Cseh Köztársaság 0 2 1
118 Martin Stegner Wuschl Mixbreed Németország 0 1 2
119 Barbara Cebohin Blue Szlovénia 0 1 1
119 BrunnerLisa Joy Ausztria 0 1 1
119 Daniela Zintl Apacs Németország 0 1 1
119 Dasa Zakotnik Tyna Szlovénia 0 1 1
119 Éva Langelová Merlin Mixbreed Cseh Köztársaság 0 1 1
119 Granofsky Christina Lexi Ausztria 0 1 1
119 Hampl Sonja Yoshi Ausztria 0 1 1
119 Heidi Zahn Spirit Németország 0 1 1
119 Jan Feldemann Pepper Németország 0 1 1
119 Klavdija ?ipek Roni Szlovénia 0 1 1
119 Nadine Hartlieb Wickie Heartbreakers Australian Shepherd Németország 0 1 1
119 Nagel Michael Félix Németország 0 1 1
119 Nikola Schovancová Timi uszkár Cseh Köztársaság 0 1 1
119 Petra Loche Ricarda Németország 0 1 1
119 Robin Pottrick Nullpunkt Németország 0 1 1
119 Sara Casula Squeaky Mixbreed Olaszország 0 1 1
119 Seiler Esther Rocky Ausztria 0 1 1
119 Silvia Trkman Lo Szlovénia 0 1 1
119 Ute Bahr Gipsy Németország 0 1 1
119 Veronika Olypková Bizzy Mixbreed Cseh Köztársaság 0 1 1
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106 Nikola Schovancová Mia
106 Petra Fuchs Nikita
106 Radana Vykydalova Styx
106 Venuse Koprivíková Aramis
118 Martin Stegner Wuschl
119 Barbara Cebohin Blue
119 BrunnerLisa Joy
119 Daniela Zintl Apacs
119 Dasa Zakotnik Tyna
119 Éva Langelová Merlin
119 Granofsky Christina Lexi
119 Hampl Sonja Yoshi
119 Heidi Zahn Spirit
119 Jan Feldemann Pepper
119 Klavdija ?ipek Roni
119 Nadine Hartlieb
119 Nagel Michael Félix
119 Nikola Schovancová Timi
119 Petra Loche Ricarda
119 Robin Pottrick Nullpunkt
119 Sara Casula Squeaky
119 Seiler Esther Rocky
119 Silvia Trkman Lo
119 Ute Bahr Gipsy
119 Veronika Olypková Bizzy
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2019 2019 2019 0 2 1
2002 2002 2002 0 2 1

2019 2019 2019 0 2 1
2011 2011 2011 0 2 1
2014 2013 2014 0 1 2

2002 2002 0 1 1
2017 2017 0 1 1

2017 2017 0 1 1
2002 2002 0 1 1
2012 2012 0 1 1

2017 2017 0 1 1
2017 2017 0 1 1

2005 2005 0 1 1
2018 2018 0 1 1
2002 2002 0 1 1

2014 2014 0 1 1
2005 2005 0 1 1

2012 2012 0 1 1
2005 2005 0 1 1

2018 2018 0 1 1
2015 2015 0 1 1

2017 2017 0 1 1
2002 2002 0 1 1

2005 2005 0 1 1
2012 2012 0 1 1



A 2008-as csapat agility és jumping futamok eredményei nélkül
A 2010-es csapat agility és jumping futamok eredmények nélkül
A 2023-as csapat agility futam eredménye nélkül
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International Mix&Breed Championschip
MEDIUM

Csapat Összetett Éremtáblázata

139 Eva Malisová Hermelén Cseh Köztársaság 0 1 0
139 Debby Hinlopen Perfect Match sheltie Hollandia 0 1 0
139 Kitty Van Den Ree Luna Mixbreed Hollandia 0 1 0
139 Szigeti Nikoletta Lulu keverék Magyarország 0 1 0
139 Tóth Vivien Ensley Poodle Magyarország 0 1 0
139 Tóth Vivien Mixi keverék Magyarország 0 1 0
139 Apryl Britton Breeze Nagy Britannia 0 1 0
139 Hannah Payne Dash Nagy Britannia 0 1 0
139 Hayley Teliing Teal Nagy Britannia 0 1 0
139 Luise Mcmahon Bramble Nagy Britannia 0 1 0
139 Sylvia Jacob Eyvie Németország 0 1 0
139 Andrea Brocca Rocky Olaszország 0 1 0
151 Mezei Zita Lili keverék Magyarország 0 0 3
151 Pirity Árpád Bruni Magyarország 0 0 3

153 Jelinek Zita Loki Magyarország 0 0 2
153 Marján Bosgoed Magic Mukira's Magic Silver Star sheltie Hollandia 0 0 2

153 Nadine Meier Kiowa Mixbreed Svájc 0 0 2
153 Szabó Marton Molly keverék Magyarország 0 0 2
153 Szilágyi Anita Nana Magyarország 0 0 2
153 Veronika Hruskova Haryk Cseh Köztársaság 0 0 2

2

2

Mixbreed Hollandia

0 0

0 0

Mixbreed Hollandia

153 Marjo Thijssen Toes

153 Bosgoed Marján Hokey Tails of Magic Hokey



Hely Név Kutyanév

139 Eva Malisová Hermelén
139 Debby Hinlopen
139 Kitty Van Den Ree Luna
139 Szigeti Nikoletta Lulu
139 Tóth Vivien Ensley
139 Tóth Vivien Mixi
139 Apryl Britton Breeze
139 Hannah Payne Dash
139 Hayley Teliing Teal
139 Luise Mcmahon Bramble
139 Sylvia Jacob Eyvie
139 Andrea Brocca Rocky
151 Mezei Zita Lili
151 Pirity Árpád Bruni

153 Jelinek Zita Loki
153 Marján Bosgoed Magic

153 Nadine Meier Kiowa
153 Szabó Marton Molly
153 Szilágyi Anita Nana
153 Veronika Hruskova Haryk

153 Marjo Thijssen Toes

153 Bosgoed Marján Hokey

I. II. III. I. II. III. I. II. III. I. II. III.

Össz.
Jumping ÖsszetettAgility

Csapat Medium

A 2008-as csapat agility és jumping futamok eredményei nélkül
A 2010-es csapat agility és jumping futamok eredmények nélkül

MEDIUM

A 2023-as csapat agility futam eredménye nélkül

International Mix&Breed Championschip

Csapat Összetett Éremtáblázata

2005 0 1 0
2015 0 1 0
2015 0 1 0

2019 0 1 0
2019 0 1 0
2019 0 1 0
2018 0 1 0
2018 0 1 0
2018 0 1 0
2018 0 1 0
2017 0 1 0

2011 0 1 0
2016 2016 2016 0 0 3
2009 2009 2013 0 0 3
2014
2017
2009 2009 0 0 2
2014 2013 0 0 2

2012
2013

2012 2014 0 0 2
2016 2016 0 0 2
2009 2009 0 0 2

2007 2007 0 0 2

0 0 2

0 0 2



A 2008-as csapat agility és jumping futamok eredményei nélkül
A 2010-es csapat agility és jumping futamok eredmények nélkül
A 2023-as csapat agility futam eredménye nélkül

I. II. III.
Fajta Ország Össz.Hely Név Kutyanév

International Mix&Breed Championschip
MEDIUM

Csapat Összetett Éremtáblázata

161 Alain Zaugg Dali Svájc 0 0 1
161 Bögre András Luca keverék Magyarország 0 0 1
161 Alejandro Queralt Trufa Sheltie Spanyolország 0 0 1
161 Ana IsabelRedón Zackarias Sheltie Spanyolország 0 0 1
161 Ans Sint Jilly Hollandia 0 0 1
161 Augsburger Serge Radjah Svájc 0 0 1
161 Barbara Amberger Archilles Ausztria 0 0 1
161 Bianca Sanstra Xcuse Mii Hollandia 0 0 1
161 Burbi Federico Rocky Olaszország 0 0 1
161 Dániel Menéndez Lua Cocker Spániel Spanyolország 0 0 1
161 Dániellé Leeuwen Liver Hollandia 0 0 1
161 Dánielle Van Leeuwen Ijver Mixbreed Hollandia 0 0 1
161 De Bruijn Eerjan Laika sheltie Hollandia 0 0 1
161 Dolores Marbot Jolié von der Steinau Bordér Terrier Svájc 0 0 1
161 Edelman Laetitia Tiki Svájc 0 0 1
161 Eduárd Meisel Poldi Ausztria 0 0 1
161 Eva-Maria Beischl Izzy Németország 0 0 1
161 Foletti Melanie Drive Surprise Spacedrive from Spirit ... Sheltie Svájc 0 0 1
161 Fraanzi Matter Zidane bordér terrier Svájc 0 0 1
161 Ginny Ouwehand Little Lion Man Hollandia 0 0 1
161 Henk Postma Ac/Dc Hollandia 0 0 1
161 Hruskova Veronika Haryk Cseh Köztársaság 0 0 1
161 Hruskova Veronika Benny Cseh Köztársaság 0 0 1
161 Isabel Gimeno Tatoo Sheltie Spanyolország 0 0 1
161 Jacob Sylvia Eyvie Németország 0 0 1



Hely Név Kutyanév

161 Alain Zaugg Dali
161 Bögre András Luca
161 Alejandro Queralt Trufa
161 Ana IsabelRedón Zackarias
161 Ans Sint Jilly
161 Augsburger Serge Radjah
161 Barbara Amberger Archilles
161 Bianca Sanstra
161 Burbi Federico Rocky
161 Dániel Menéndez Lua
161 Dániellé Leeuwen Liver
161 Dánielle Van Leeuwen Ijver
161 De Bruijn Eerjan Laika
161 Dolores Marbot 
161 Edelman Laetitia Tiki
161 Eduárd Meisel Poldi
161 Eva-Maria Beischl Izzy
161 Foletti Melanie Drive
161 Fraanzi Matter Zidane
161 Ginny Ouwehand
161 Henk Postma Ac/Dc
161 Hruskova Veronika Haryk
161 Hruskova Veronika
161 Isabel Gimeno Tatoo
161 Jacob Sylvia Eyvie

I. II. III. I. II. III. I. II. III. I. II. III.

Össz.
Jumping ÖsszetettAgility

Csapat Medium

A 2008-as csapat agility és jumping futamok eredményei nélkül
A 2010-es csapat agility és jumping futamok eredmények nélkül

MEDIUM

A 2023-as csapat agility futam eredménye nélkül

International Mix&Breed Championschip

Csapat Összetett Éremtáblázata

2005 0 0 1
2016 0 0 1

2019 0 0 1
2019 0 0 1

2002 0 0 1
2005 0 0 1

2018 0 0 1
2023 0 0 1

2005 0 0 1
2019 0 0 1

2017 0 0 1
2014 0 0 1
2014 0 0 1

2014 0 0 1
2005 0 0 1

2018 0 0 1
2022 0 0 1
2014 0 0 1

2012 0 0 1
2023 0 0 1
2009 0 0 1

2007 0 0 1
2007 0 0 1

2019 0 0 1
2017 0 0 1



A 2008-as csapat agility és jumping futamok eredményei nélkül
A 2010-es csapat agility és jumping futamok eredmények nélkül
A 2023-as csapat agility futam eredménye nélkül

I. II. III.
Fajta Ország Össz.Hely Név Kutyanév

International Mix&Breed Championschip
MEDIUM

Csapat Összetett Éremtáblázata

161 Jasmin Wettlaufer Lennox Németország 0 0 1
161 Johan Reijenga Djinthy Hollandia 0 0 1
161 Johan Taks Wiede Mixbreed Hollandia 0 0 1
161 Kovács Borbála Bojtár Magyarország 0 0 1
161 Linda Valk Re vah sheltie Hollandia 0 0 1
161 Majorié van Diest Dino Hollandia 0 0 1
161 Marieke Bolten-Hollander Rasta Hollandia 0 0 1
161 Marina Van Rooij Yes Hollandia 0 0 1
161 Marissa Figee Rimbi Hollandia 0 0 1
161 Markus Dieterich Emelyn Németország 0 0 1
161 Mylen Sebastian Dotty Németország 0 0 1
161 Nadine Meier Chinook sheltie Svájc 0 0 1
161 Nina Wagner Flyn Ausztria 0 0 1
161 Reinhard Priska Cora Svájc 0 0 1
161 Rico Stickler JoyC Mixbreed Svájc 0 0 1
161 Rocco Amberger Gladys Ausztria 0 0 1
161 Ron Jagt Willow Hollandia 0 0 1
161 Sabine Julier Bam Bam Deuche Spitze Németország 0 0 1
161 Sina Just Oops Németország 0 0 1
161 Sina Just Tig Németország 0 0 1
161 Susan Ophorst Chippendale Hollandia 0 0 1
161 Szabó Márton Molly keverék Magyarország 0 0 1
161 Taks Johan Toess Hollandia 0 0 1
161 Tanja Schröder Ziva Németország 0 0 1



Hely Név Kutyanév

161 Jasmin Wettlaufer Lennox
161 Johan Reijenga Djinthy
161 Johan Taks Wiede
161 Kovács Borbála Bojtár
161 Linda Valk Re vah
161 Majorié van Diest Dino
161 Marieke Bolten-Hollander Rasta
161 Marina Van Rooij Yes
161 Marissa Figee Rimbi
161 Markus Dieterich Emelyn
161 Mylen Sebastian Dotty
161 Nadine Meier Chinook
161 Nina Wagner Flyn
161 Reinhard Priska Cora
161 Rico Stickler JoyC
161 Rocco Amberger Gladys
161 Ron Jagt Willow
161 Sabine Julier Bam Bam
161 Sina Just Oops
161 Sina Just Tig
161 Susan Ophorst Chippendale
161 Szabó Márton Molly
161 Taks Johan Toess
161 Tanja Schröder Ziva

I. II. III. I. II. III. I. II. III. I. II. III.

Össz.
Jumping ÖsszetettAgility

Csapat Medium

A 2008-as csapat agility és jumping futamok eredményei nélkül
A 2010-es csapat agility és jumping futamok eredmények nélkül

MEDIUM

A 2023-as csapat agility futam eredménye nélkül

International Mix&Breed Championschip

Csapat Összetett Éremtáblázata

2023 0 0 1
2013 0 0 1
2012 0 0 1

2013 0 0 1
2012 0 0 1

2002 0 0 1
2023 0 0 1

2017 0 0 1
2023 0 0 1

2022 0 0 1
2023 0 0 1

2012 0 0 1
2018 0 0 1

2005 0 0 1
2012 0 0 1
2018 0 0 1

2009 0 0 1
2015 0 0 1
2023 0 0 1
2022 0 0 1

2002 0 0 1
2016 0 0 1

2017 0 0 1
2022 0 0 1



A 2008-as csapat agility és jumping futamok eredményei nélkül
A 2010-es csapat agility és jumping futamok eredmények nélkül
A 2023-as csapat agility futam eredménye nélkül

I. II. III.
Fajta Ország Össz.Hely Név Kutyanév

International Mix&Breed Championschip
MEDIUM

Csapat Összetett Éremtáblázata

161 Therese Keller Rubin keverék Svájc 0 0 1
161 Yannick Wouters Pepita Mixbreed Hollandia 0 0 1



Hely Név Kutyanév

161 Therese Keller Rubin
161 Yannick Wouters Pepita

I. II. III. I. II. III. I. II. III. I. II. III.

Össz.
Jumping ÖsszetettAgility

Csapat Medium

A 2008-as csapat agility és jumping futamok eredményei nélkül
A 2010-es csapat agility és jumping futamok eredmények nélkül

MEDIUM

A 2023-as csapat agility futam eredménye nélkül

International Mix&Breed Championschip

Csapat Összetett Éremtáblázata

2014 0 0 1
2012 0 0 1


